

Stargard, dnia 22.10.2018 r.

EH.270.2.09.2018

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na „*Dostawę obuwia bhp*”

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, z późn. zm.)

Treść wspomnianego wniosku jest następująca:

**Pytanie 1:** W jakim terminie Zamawiający zamierza złożyć pierwsze zamówienia, na jaką ilość i w jakich rozmiarach [mogą być szacunkowe do 80%]?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie jest w stanie na dzień dzisiejszy przewidzieć w jakim terminie złoży pierwsze zamówienie oraz nie jest w stanie oszacować jaką ilość i w jakich rozmiarach zamówi w pierwszym zamówieniu.

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający określi szacunkowe zamówienia ilościowe z podaniem rozmiarów, np. planowanie kwartalne?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie określi zamówień ilościowych z podaniem rozmiarów, ponieważ Zamawiający nie wie jakie ilości podanego rozmiaru sprzeda kwartalnie. Zamawiający określił ilości jakie zakupi w odniesieniu do terminu realizacji całej umowy, z zastrzeżeniem pkt. 3.11. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.



**Pytanie 3:** Czy Zamawiający przewiduje sytuację z realizacją pełnej puli zamówienia w ciągu pierwszego półrocza lub w ciągu roku od podpisania umowy?

**Odpowiedź:** Termin dostawy poszczególnych części wynosi 30 dni roboczych, tj. około półtora miesiąca. Dostawa polega na sukcesywnym dostarczaniu zamówionych części w ww. terminie, przez okres 24 miesięcy. Zamawiający nie może przewiduje sytuacji realizacji pełnej puli zamówienia w ciągu pierwszego półrocza lub w ciągu roku od podpisania umowy, ponieważ nie posiada wymaganej powierzchni magazynowej.

**Pytanie 4:** Czy Zamawiający przewiduje termin realizacji zamówień częściowych w terminie 30-dniowym dla 10% całej ilości określonej w przetargu, a dla zamówień częściowych powyżej 10% ilości określonej w przetargu termin 60-dniowy, co w sytuacji kiedy Zamawiający nie określa specyfikacji ilościowo-rozmiarowej stwarzałoby warunki bardziej przejrzyste dla wszystkich oferentów?

**Odpowiedź:** Termin dostawy poszczególnych części wynosi 30 dni roboczych, tj. około półtora miesiąca, dla wszystkich dostaw częściowych. Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu dostawy, ponieważ nie jest w stanie przewidzieć 3 miesiące naprzód jakie rozmiary i w jakich ilościach sprzeda.

Powyższe zmiany należy ująć w treści składnej oferty.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Niniejsza odpowiedź staje się integralną częścią SIWZ.

